

Komediowa majówka w BTD



[1]

Bałtycki Teatr Dramatyczny w Koszalinie zaprasza na majowy weekend pełen humoru.

Jeżeli potrzebujecie Państwo odrobiny rozrywki po ciężkim tygodniu pracy lub chcecie spędzić czas z rodziną i przyjaciółmi w atmosferze pełnej śmiechu i radości, to Bałtycki Teatr Dramatyczny jest otwarty dla wszystkich, którzy chcą poczuć magię komedii i zrelaksować się w wyjątkowy sposób.

3 i 4 maja 2024 r. wystawione zostaną „Kochane pieniądze”

O spektaklu: „Czy od nagłego przyływu ogromnej sumy pieniędzy można zwariować? Można. Czy w związku z tym można podejmować nierozsądne decyzje? Jak najbardziej. A czy można dzięki temu popaść w narastające kłopoty. Oj, tak... O tym wszystkim przekonuje się bohater kryminalnej farsy Raya Cooneya „Kochane pieniądze”, przeciętny londyński księgowy Henry. Oto pewnego dnia niecierpiący swojej pracy Henry przynosi do domu walizkę pełną pieniędzy, która trafiła do jego rąk przez zupełny przypadek. Nasz bohater widzi w tym swoją życiową szansę. Planuje natychmiastowe rzucenie pracy i wieczorny lot do Barcelony... I wtedy zaczynają się kłopoty”.

5 maja 2024 r. widzowie będą mogli obejrzeć „Stosunki na szczycie”.

O spektaklu: „Kolejna znakomita angielska farsa w Bałtyckim Teatrze Dramatycznym. Po ogromnym sukcesie sztuk: „Mayday” i „Kochane pieniądze” wracamy z ukochanym przez naszych Widzów gatunkiem, który bawi do łez, ale i zmusza do refleksji.

„Stosunki na szczycie” Edwarda Taylora zaczynają się niewinnie, od planowanego spotkania wysokich urzędników Unii Europejskiej w luksusowym apartamencie w Paryżu. Gra idzie o nie byle jaką stawkę: sir Clive Partridge, wysoki urzędnik Brytyjskiej Komisji Wspólnego Rynku czeka na Jaquesa Berri, komisarza ds. Handlu, który ma zdecydować o ewentualnym poparciu kandydatury Partridge’a na stanowisko Przewodniczącego Komisji... Ale jak to w życiu, a szczególnie w farsie bywa wszystko zaczyna iść nie tak... Nieszczęścia sir Clive’a Partridge’a zaczynają się od zagubionej walizki i niespodziewanej wizyty kochanki, a dalej... Dalej jest tylko gorzej, czyli... śmieszniej! Grana w oszałamiającym tempie, z piętrzącymi się komicznymi sytuacjami i dialogami pełnymi angielskiego humoru farsa z życia wyższych sfer jest idealną propozycją dla tych, którzy szukają w teatrze rozrywki na najwyższym poziomie.”

Bilety w cenie 35 zł! Nie czekajcie więc dłużej i zarezerwujcie już dziś bilety na spektakle!

- [Więcej aktualności](#) [2]
- [Archiwum](#) [3]

Adres źródłowy: <https://koszalin.pl/pl/news/komediowa-majowka-w-btd>

Odnosiniki

[1] https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/majowka_35_zl_1.jpg

[2] <https://koszalin.pl/pl/aktualnosci>

[3] <https://koszalin.pl/pl/archiwum>